Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και την ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Κρήτης 

(www.uoc.gr). 

Χρόνος παροχής των υπηρεσιών: Έως 120 ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης της νομικής 

δέσμευσης. 

2. Προϋπολογισθείσα Δαπάνη 

Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 2.900,00€ (δυο χιλιάδων 

εννιακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού του Π.Κ., οικον. έτους 2025 - ΚΑΕ 2661. 

3. Περιεχόμενο και υποβολή προσφορών 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν την προσφορά τους έως και την Δευτέρα 4 Αυγούστου